
ни 
№ 0966-п

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-
пальных программ Демянского муниципального района и Демянского 
городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки 
эффективности, утвержденным постановлением Администрации района         
от 11.07.2022 № 704, Администрация Демянского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского 
муниципального района «Реализация молодежной политики в Демянском 
районе на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации 
района от 17.12.2020 № 1112 (в редакции постановлений Администрации 
района от 27.10.2021 №1031, от 28.12.2021 № 1319, от 06.06.2022 № 581,                    
от 27.12.2022 №1356, от 30.03.2023 № 256) (далее - муниципальная 
программа):

1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования муници-
пальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта муници-
пальной программы в следующей редакции:

Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы с 
разбивкой по годам 
реализации

объемы финансирования* за счет всех источников 
финансирования – 2218,0 тыс. рублей, в том числе по 
годам реализации:
2021 – 45,0 тыс. руб.;
2022 – 445,0 тыс. руб.;
2023 – 496,0 тыс. руб.;
2024 – 414,0 тыс. руб.;
2025 – 414,0 тыс. руб.;

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.07.2023 № 646         

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 17.12.2020 № 1112



2

2026 – 414,0 тыс. руб.;
из них: бюджет муниципального района – 156,0 тыс. 
руб., в том числе:
2021 – 45,0 тыс. руб.;
2022 – 45,0 тыс. руб.;
2023 – 34,0 тыс. руб.;
2024 – 14,0 тыс. руб.;
2025 – 14,0 тыс. руб.;
2026 – 14,0 тыс. руб.
из них: областной бюджет – 2 062,0 тыс. руб., в том 
числе:
2021 – 0,00 тыс.руб.;
2022 – 400,00 тыс.руб.;
2023 – 462,00 тыс.руб.;
2024 - 400,00 тыс.руб.;
2025 – 400,00 тыс.руб.;
2026 – 400,00 тыс.руб.
<* > Объем финансирования муниципальной 
программы корректируется ежегодно после принятия 
решения о бюджете муниципального района на 
очередной финансовый год и плановый период.

1.2 Изложить раздел «Объемы и источники финансирования 
муниципальной подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта 
муниципальной подпрограммы «Патриотическое воспитание населения 
Демянского муниципального района» в следующей редакции:
Объемы и источники 
финансирования 
подпрограммы с разбивкой 
по годам реализации

объемы финансирования за счет всех 
источников финансирования – 2 131,91 тыс. 
рублей, в том числе по годам реализации:
2021 – 19,91 тыс. руб.;
2022 – 420,0 тыс. руб.;
2023 – 487,0 тыс. руб.;
2024 – 405,0 тыс. руб.;
2025 – 405,0 тыс. руб.;
2026 – 405,0 тыс. руб.;
из них бюджет муниципального района – 69,91 
тыс. руб., в том числе:
2021 – 19,91 тыс. руб.;
2022 – 20,0 тыс. руб.;
2023 – 25,0 тыс. руб.;
2024 – 5,0 тыс. руб.;
2025 – 5,0 тыс. руб.;



Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 28.07.2023 12:55
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

2026 – 5,0 тыс. руб.;
из них областной бюджет – 2 062,00 
тыс.рублей, в том числе по годам реализации:
2021 – 0,00 тыс. руб.;
2022 – 400,0 тыс. руб.;
2023 – 462,0 тыс. руб.;
2024 – 400,0 тыс. руб.;
2025 – 400,0 тыс. руб.;
2026 – 400,0 тыс. руб.;

1.3. Изложить строку 2.2.2 раздела «V. Мероприятия муниципальной 
программы» в прилагаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Первый заместитель                                                                        
Главы Администрации                                                                    Н.В.Шенгоф      

                                            



Приложение 
к постановлению Администрации
района от 28.07.2023 № 646

            
Объем финансирования по годам (тыс. руб.)№ 

п/п
Наименование 
мероприятия

Исполнитель Срок 
реали-
зации

Целевой 
показатель 

(номер 
целевого 

показателя из 
перечня 
целевых 

показателей 
муниципа-

льной 
программы)

Источ-
ник 

финан-
сиро-
вания

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«2.2.2. Организация и проведение на 

территории района мероприятий, 
посвященных: Дню Победы, 
дням воинской славы, государ-
ственным праздникам и памят-
ным датам истории Демянского 
района, Новгородской области и 
России, чествование почетных 
граждан Демянского муници-
пального района. 

Администрации 
поселений, управле-
ние культуры, коми-
тет по образованию, 
военный комисса-
риат, управление по 
организационным и 
общим вопросам

2021-
2026 
годы

2.1 бюджет 
муници-
пального
района

9,91 10,0 20,0 0,0 0,0 0,0


